PAGE  

Информация о достигнутых результатах в ходе реализации 

долгосрочной  муниципальной целевой программы 

««Поддержка общественных инициатив и развития гражданского общества» на 2013-2015 годы»

принятой постановлением администрации Юго-Северного 

 сельского поселения Тихорецкого района от 08.11.2012 года № 116 

(наименование программы, срок действия, основания принятия)

За 6 мес. 2013 года
	Наименование

показателя
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на 2013 год
	Фактическое значение показателя за 2013 год
	Выпол-нение, в %

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия 
	мероприятий
	4
	3
	75

	Финансирование программы на 2013 год
	Тыс.руб.
	16
	12
	75


Глава Юго-Северного сельского 

поселения  Тихорецкого  района      


       А.В.Кофанов






